



PROTOKOLL

fra styremøte 3/2016 i Nord-Norge Travforbund (NNTF)

Tid:	Tirsdag 22.03.16 kl. 20:00	Sted:	Telefonmøte
Innkalt av:	Jan Ottar Østring		
Ordstyrer:	Jan Ottar Østring	Referent:	Mia Bremer
Deltakere:	Jan Ottar Østring, Eva Kristine E. Bjørnstad, Bjørge Pedersen, Anne Rasmus, Maren Berg Bustadmo og Mia Bremer. Else Bersvendsen hadde meldt frafall.		

Sak 1 Uroligheter etter Generalforsamlingen og i Media, mellom NNTF og Bodø Travlag.
Sak 1 utsettes til alle i styret er tilstede. Styret ber Else Bersvendsen om at gi en ny tid som passer for henne.

Sak 2 Brev fra Else Bersvendsen

1. Styreleder i NNTF og styreleder i Totonor, samt tidligere Generalsekretær i DNT har fremmet forslag for DNT-styret angående omgjøring av status Bodø Travbane. Dette er gjort uten at saken har vært styrebehandlet i NNTF. Ei heller har det vært dialog i denne forbindelse med styret i Bodø Travlag eller Nye Bodø Travbane AS, som eier av banen. Dette er ikke normal styreskikk, og jeg insisterer på at vi i fremtiden er sikret at saker som skal fremmes fra NNTF har vært gjennom styrets behandling først. . At saken ble fremlagt på Generalforsamlingen som ren informasjonssak, har bidratt til mye uro, noe som ikke er travsporten i nord tjenlig. Når man i ettertid får vite at nettopp denne saken har vært styrebehandlet i DNT-styret den 12.2.2016, gjør det ikke saken mindre urovekkende. Som man leser av protokollen fra dette styremøtet, ser vi at DNT ikke gikk for den foreslåtte løsningen som ble fremlagt på vår Generalforsamling
Svar fra Styret: Det stemmer ikke at Totonor eller NNTF fremmer forslag. Det er Generalsekretæren i DNT som fremmer saker for DNT sitt styre.
2. På GF ble det fra valgkomiteen lagt frem et forslag, der jeg var foreslått bort som nestleder. På spørsmål fra salen om det hersket mistillit til min plass i styret, ble det fra valgkomiteens Per Jørgensen opplyst til delegatene at jeg hadde en vanskelig jobbsituasjon som gjorde at jeg ikke kunne stille opp for min leder når dette trengtes. Til dette har jeg å si: Jeg har ikke snakket med Per Jørgensen, ei heller er min jobbsituasjon et stort problem, noe delegatene kunne få inntrykk av. Jeg gjør oppmerksom på at jeg har deltatt på SAMTLIGE styremøter i NNTF i 2015! Dette er altså en direkte feilinformasjon som blir gitt til delegatene som skal gå til valg like etterpå. Jeg reagerer kraftig på at leder i NNTF ikke korrigerer disse feilopplysningene.
Jeg har ingen problemer med å fratre vervet som nestleder, men har i aller høyeste grad et problem med det når det skjer på bakgrunn av direkte feile opplysninger.
3. Under GF til NNTF ble det nevnt tall til forsamlingen, som visstnok skulle vise hva Nye Bodø travbane hadde kostet fellesskapet i nord. Disse tallene er ikke kvalitetssikret, og det er direkte farlig å feilinformere delegatene. Kommer man med slike påstander, må man kunne legge frem tallmaterialet som understøtter disse påstandene. Det ble ikke gjort. Jeg insisterer på at tallene som ble presentert på GF, i ettertid dokumenteres og gjøres offentligheten tilgjengelig. På denne måten kan man avdekke feil og mangler, samt at medlemmene får korrekt informasjon.
Svar fra Styret: Dette var det Totonor som informerte om.

Sak 3 Øvrig.

1. Travsporttilskudd til totokjøring for de som har lengst å kjøre.

Vedtak: Jan Ottar og Eva Kristine arbeider frem et forslag som kan diskuteres på neste styremøte og senere legges frem til Totonor.

2. Norsk Amatørføring ber om 5000kr i støtte til P.A.Enholm's kvalifiseringsløp og finale 2016.

Vedtak: Maren Berg Bustadmo skal forhøre seg med Ane B.Salen Johnsen som vant finaleplass i 2015, om hva hun ble sponsret med i fjor. Det avgjør hva NNTF ev kan sponsre med.

Mia Bremer

Referent